
                               

                                                                                                                                    
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Троицкое 

 
от «25» августа 2021 г.                                                                                         № 34 

О внесении изменений в решение Сельской  

Думы муниципального образования сельское  

поселение село Троицкое от 28.12.2020 № 32  

«Об отмене решения Сельской Думы  

муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое Жуковского  

района Калужской области от 29.06.2020  

№ 28 «Об утверждении положения о  

комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению Главы  

администрации СП село Троицкое  

и урегулированию конфликта интересов» 

 
Рассмотрев Экспертное заключение правового управления 

администрации Губернатора Калужской области от 29.03.2021 № 564-М-
09/2021 на решение Сельской Думы муниципального образования сельское 
поселение село Троицкое от 28.12.2020 № 32 Об отмене решения Сельской 
Думы муниципального образования село Троицкое Жуковского района 
Калужской области от 29.06.2020 № 28 «Об утверждении положения о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы 
администрации СП село Троицкое и урегулированию конфликта 
интересов», в соответствии с Федеральным законном от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом СП село Троицкое, 
Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Сельской Думы муниципального образования 

село Троицкое Жуковского района Калужской области от 28.12.2020 № 32 

«Об отмене решения Сельской Думы муниципального образования село 

Троицкое Жуковского района Калужской области от 29.06.2020 № 28 «Об 

утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению Главы администрации СП село Троицкое и 

урегулированию конфликта интересов» (далее – решение), следующие 

изменения:  



2 

 

1.1. В наименовании решения слова «Об отмене» заменить словами 

«О признании утратившим силу».  

1.2. В пункте 1 решения слово «Отменить» заменить словами 

«Признать утратившим силу».   

2. Настоящее решение вступает в силу  с  момента его 

официального опубликования обнародования. 

 

  

Глава муниципального образования                                                      Сварковских З.Г. 
 

 

 

  


